

Årsredovisning för
WildHog Hunters Sweden AB

556406-6081

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Tim Jac Ljungkvist
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WildHog Hunters Sweden AB, 556406-6081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona bedriver jakt-, friluft-, vildmarksevent, handel inom jakt, konsultverksamhet inom jakt och vildmark, utbildning inom jakt och vilthantering

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med fg år på grund av uppstart sommaren 2021 och köp av befintligt bolag som legat vilande.. Föregående år så bedrevs verksamheten således endast en månad, augusti 2021. Detta året har verksamhet bedrivit under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 019 287	16 241	0	0
Resultat efter finansiella poster	66 239	-19 598	72 586	-54 622
Soliditet %	40	65	71	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	18 733	-19 598
Balanseras i ny räkning			-19 598	19 598
Årets resultat				66 239
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	-865	66 239

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-865
Årets resultat	66 239
Summa	65 374

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	65 374
Summa	65 374

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 019 287	16 241
Övriga rörelseintäkter		35 239	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 054 526	16 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-743 053	-8 429
Övriga externa kostnader		-242 690	-27 210
Personalkostnader	2	-860	-200
Övriga rörelsekostnader		-1 309	0
Summa rörelsekostnader		-987 912	-35 839
Rörelseresultat		66 614	-19 598
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	0
Summa finansiella poster		-375	0
Resultat efter finansiella poster		66 239	-19 598
Resultat före skatt		66 239	-19 598
Årets resultat		66 239	-19 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	21 450	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 450	0
Summa anläggningstillgångar		21 450	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		275 000	0
Summa varulager m.m.		275 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 278	0
Övriga fordringar		0	2 773
Summa kortfristiga fordringar		64 278	2 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 140	159 503
Summa kassa och bank		70 140	159 503
Summa omsättningstillgångar		409 418	162 276
SUMMA TILLGÅNGAR		430 868	162 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-865	18 733
Årets resultat		66 239	-19 598
Summa fritt eget kapital		65 374	-865
Summa eget kapital		172 374	106 135
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 345	0
Summa långfristiga skulder		9 345	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		204 081	31 141
Övriga skulder		20 067	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	25 000
Summa kortfristiga skulder		249 149	56 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 868	162 276

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 450	
Utgående anskaffningsvärden	21 450	
Redovisat värde	21 450	

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Företagsinteckningar	580 000	580 000
Summa ställda säkerheter	580 000	580 000

Underskrifter

Söderåkra

Dan Tim Jac Ljungkvist 2023-03-30
Dan Tim Jac Ljungkvist Datum
Styrelseordförande

Fia Ann-Helén Marie,
Ljungkvist 2023-03-30
Fia Ann-Helén Datum
Marie, Ljungkvist
Styrelseledamot

Emma Mona Sofie Tauber 2023-03-30
Emma Mona Sofie Tauber Datum
Styrelseledamot

Per Ola Ljungkvist 2023-03-30
Per Ola Ljungkvist Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30
Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Deloitte AB

Mats Lennart Carlström
Mats Lennart Carlström
Godkänd revisor
